



**Hotel Louisiana Silkeborg A/S
Papirfabrikken 12
8600 Silkeborg
CVR-nr. 26 27 50 08**

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kent Villadsen Madsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hotel Louisiana Silkeborg A/S
Papirfabrikken 12
8600 Silkeborg
CVR-nr. 26 27 50 08
Hjemstedskommune: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: +45 88 82 22 22
Telefax: +45 88 82 22 23
Internet: www.radissonblu.com
E-mail: info.silkeborg@radissonblu.com

Bestyrelse

Kent Villadsen Madsen
Uffe Berg Pedersen
Ole Hansen

Direktion

Helle Arildsen Munk

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af Radisson BLU Hotel, Restaurant 1a og Café 1. række, alle beliggende på Papirfabrikken i Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et underskud på 55 t.kr. mod et overskud i 2015 på 281 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at 2017 bliver et år med høj aktivitet. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 2.515 t.kr., som ud fra en usikkerhed om mulig udnyttelse er målt til 1.500 t.kr. i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet.

Målingen af det udskudte skatteaktiv afhænger af fremtidig resultatudvikling. Når værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidig udvikling, er der en vis usikkerhed ved målingen af dette aktiv, idet udfordrede forhold kan påvirke positivt som negativ på forventninger til fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

(i kr.)

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		36.255.023	34.937.178
Andre driftsindtægter		31.558	29.319
Vareforbrug		(4.657.472)	(4.263.245)
Andre eksterne omkostninger		(16.920.784)	(16.021.019)
Bruttofortjeneste		14.708.325	14.682.233
Personaleomkostninger	1	(14.341.125)	(13.948.369)
Resultat før afskrivninger		367.200	733.864
Afskrivninger		(357.091)	(360.499)
Resultat af primær drift		10.109	373.365
Finansielle indtægter		178.438	176.694
Finansielle omkostninger		(243.906)	(269.289)
Resultat før skat		(55.359)	280.770
Skat af ordinært resultat	2	0	0
Årets resultat		(55.359)	280.770
Forslag til resultatdisponering			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført til næste år		(55.359)	280.770

Balance pr. 31.12.2016

(i kr.)

	Note	2016	2015
Andre anlæg mv.		1.377.218	1.321.786
Ombygning af lejede lokaler		607.986	638.997
Materielle anlægsaktiver		1.985.204	1.960.783
Udskudt skatteaktiv		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt	3	3.485.204	3.460.783
Varebeholdninger		399.970	369.702
Varedebitorer		881.981	725.453
Andre tilgodehavender		258.833	257.899
Periodeafgrænsningsposter		848.693	373.189
Tilgodehavender		1.989.507	1.356.541
Likvide beholdninger		31.841	1.286.894
Omsætningsaktiver i alt		2.421.318	3.013.137
Aktiver		5.906.522	6.473.920

Balance pr. 31.12.2016

(i kr.)

	Note	2016	2015
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		749.593	804.952
Egenkapital	4	1.250.593	1.305.952
Kassekredit		507.695	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		279.493	328.932
Leverandører af varer og tjenester		1.485.216	2.220.145
Anden gæld		2.383.525	2.618.891
Kortfristede gældsforpligtelser		4.655.929	5.167.968
Gældsforpligtelser i alt		4.655.929	5.167.968
Passiver		5.906.522	6.473.920
Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	5		
Øvrige noter	6		

Noter

(i kr.)

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gage og lønninger	13.217.223	12.845.768
Pensionsbidrag	814.708	802.231
Andre sociale omkostninger	309.194	300.370
	<u>14.341.125</u>	<u>13.948.369</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u>40</u>	 <u>40</u>

2. Skat af ordinært resultat

Reguleringer vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
--------------------------------------	----------	----------

3. Anlægsaktiver

	Ombygning af lejede lokaler	Andre anlæg mv.	Udskudt Skatteaktiv
Kostpris primo	1.439.230	10.358.034	1.500.000
Tilgang	80.830	300.682	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.520.060</u>	<u>10.658.716</u>	<u>1.500.000</u>
 Afskrivning primo	 800.233	 9.036.248	 0
Årets afskrivninger	111.841	245.250	0
Afskrivninger ved afgang	0	0	0
Afskrivning ultimo	<u>912.074</u>	<u>9.281.498</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>607.986</u>	 <u>1.377.218</u>	 <u>1.500.000</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår kunst med

406.756

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 2.515 t.kr., som ud fra en usikkerhed om mulig udnyttelse er målt til 1.500 t.kr. i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet.

Målingen af det udskudte skatteaktiv afhænger af fremtidig resultatudvikling. Når værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidig udvikling, er der en vis usikkerhed ved målingen af dette aktiv, idet udfordrsete forhold kan påvirke positivt som negativ på forventninger til fremtidig drift.

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført over/ eller underskud	I alt
Egenkapital primo 2016			
Virksomhedskapital	501.000	804.952	1.305.952
Årets resultat	0	(55.359)	(55.359)
 Egenkapital ultimo 2016	 <u>501.000</u>	 <u>749.593</u>	 <u>1.250.593</u>

Noter

(i kr.)

5. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for lejekontrakt og bankmellemværende er der deponeret et løsørepandebrev på 5.000 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar med bogført værdi pr. 31.12.2016 på 1.377 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst virksomhedspant for 1.000 t.kr.

Selskabet har indgået uopsigelige forpagtnings- og lejekontrakter indtil 31.12.2019. Udgifterne er delvis afhængig af omsætningen eller resultatet i de enkelte år. Minimumsforpligtelsen før indeksregulering udgør 18.832 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Herudover er der indgået leje- og leasingkontrakter med en årlig ydelse på 411 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 587 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Silkom A/S, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.